
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/218/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 24 września 2025 roku 

w  sprawie zmiany uchwały Nr LXV/954/24 Rady Miejskiej z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie  przyjęcia 
Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu pomp 

ciepła na terenie Gminy Skawina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1461 ) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr LXV/954/24 Rady Miejskiej z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie  
przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu 
pomp ciepła na terenie Gminy Skawina wprowadza się następujące zmiany : 

1. Treść §1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca – osoba fizyczna zamieszkała na pobyt stały na 
terenie Gminy lub osoba prawna nieprowadząca działalności gospodarczej, posiadająca siedzibę na terenie 
Gminy, ubiegająca się o przyznanie dotacji w ramach Programu, legitymująca się tytułem prawnym do 
nieruchomości (zlokalizowanej na terenie Gminy), na której znajduje się budynek lub lokal, o którym mowa 
w pkt 6 i 7, w którym wykonywana ma być zmiana systemu ogrzewania - starego źródła ciepła na nowe źródło 
ciepła, wynikającym z prawa własności, prawa użytkowania wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego 
lub stosunku zobowiązaniowego (przy akceptacji właściciela budynku)”. 

2. Wykreśla się treść pkt 3) w §4 ust. 2. 

3. Dodaje się pkt 10 w treści §4 ust. 4 w brzmieniu: „Wnioskodawca będący osobą fizyczną zamieszkuje na 
pobyt stały na terenie Gminy a w przypadku osoby prawnej posiada siedzibę na terenie Gminy”. 

4. Treść §4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Spełnianie kryteriów formalnych Urząd weryfikuje na podstawie 
posiadanych w Urzędzie lub publicznych danych, ewidencji i rejestrów. W przypadku niepełnych lub 
niejednoznacznych informacji uniemożliwiających dokonanie oceny formalnej Wnioskodawca zostanie 
wezwany pisemnie do złożenia wyjaśnień lub przedłożenia dodatkowych dokumentów w terminie 7 dni 
kalendarzowych od daty doręczenia wezwania. W przypadku braku przedłożenia wyjaśnień/dokumentów, 
o których mowa w wezwaniu, wniosek zostanie pozostawiony bez rozpatrzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5645



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ryszard Majdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5645


	UCHWAŁA NR XVIII/218/25 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T14:45:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




